ПРОТОКОЛ № 108

заочного заседания Закупочной комиссии по проведению заочной процедуры

переторжки (регулированию цены) в открытом запросе цен на право заключения

договора по предмету: «Сопровождение ПО Консультант плюс»

г. Москва

Номер Протокола: № 108

Дата/время проведения заседания:
«01» апреля 2022 г. 12:00 (по московскому

времени)

Дата подписания протокола «01» апреля 2022 г.

Начальная (максимальная) цена: 1 489 285,52 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП
Нет

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: «Сопровождение ПО Консультант плюс»

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены).

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены).

Дата и время начала рассмотрения предложений по процедуре переторжки: "01"

апреля 2022 г. 12:00 (время московское). В соответствии с решением Закупочной

комиссии проводится процедура переторжки.

На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

№

п/п

Наименование, адрес,

ИНН/КПП Участника

закупки

Новая цена предложения

Первоначальная цена

предложения на участие в

закупке

Лот №1 «Сопровождение ПО Консультант плюс»

1

ООО «ЭЛКОД»

125190, г. Москва,

Ленинградский пр-т, д.

80Б, корп. 1

ИНН 7713030498

КПП 774301001

- 1 372 697,70 руб. без НДС

2

ООО «АТЛАНТ-ПРАВО»

115088, г. Москва, ул.  1-я

Дубровская, д. 13А,

строение 2, офис 302

ИНН 7725605447

КПП 772201001

- 1 512 850,10 руб. без НДС

3

АО «ТЛС-ГРУП»

105082, г. Москва, ул.

Фридриха Энгельса, дом

75, строение 21, эт/ком/оф

8/15/801

ИНН 7719193562

КПП 770101001

- 1 541 127,75 руб. без НДС

РЕШИЛИ:

Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся.

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии открытого запроса цен на право

заключения договора по предмету: «Сопровождение ПО Консультант плюс».

Участник открытого запроса цен, участвовавший в процедуре переторжки и

снизивший свою цену, обязан дополнительно представить откорректированные с учетом

новой цены, полученной после процедуры переторжки, документы, определяющие его

коммерческое предложение.

Участник открытого запроса цен, приглашенный на процедуру переторжки, вправе

не участвовать в ней, тогда его предложение, остается действующим с ранее

объявленной ценой предложения на участие в закупке.

Провести оценку новых ценовых предложений и проверку запрошенных

документов на соответствие требованиям закупочной документации.